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

EXCLUSIVITÉ

Cambo Les Bains

T3 de 55 m² proche centre-ville au 1er étage d’une maison compre-
nant une entrée, un séjour avec double balcon, une cuisine aména-
gée, 2 chambres avec rangement, une SDB et WC indépendant. Il 
dispose également d’un emplacement de parking. Chauffage gaz de 
ville

Loyer : 630€ CC. DPE : Vierge ; GES : 
Hono. : 549 € dont110€ d’état des lieux.

EXCLUSIVITÉ

HASPARREN

Hasparren, proche du centre-ville. Venez découvrir dans une maison 
neuve, cet appartement de type t3 bis de 88m². Il est composé au rdc 
d’une cuisine US entièrement meublée donnant sur un séjour lumi-
neux de 30m² exposé Sud et d’un wc. A l’étage, vous découvrirez 2 
chambres avec placards aménagés, un bureau (ou chambre bébé), 
une salle d’eau avec double vasque, douche à l’italienne. Garage de 
18m². Chauffage au sol et isolation phonique performante.
Loyer : 806€ CC. DPE : A ; GES : A
Hono. : 484 € dont 110€ d’état des lieux.

EXCLUSIVITÉ

HASPARREN

Très joli T4 de 95 m² en duplex proche Centre Hasparren dans quartier 
calme comprenant un grand séjour ouvert sur une cuisine équipée, 
une chambre, une SDE, un WC indépendant et un cellier. A l’étage, 2 
chambres. Il dispose également d’un garage double et de deux em-
placements de parking.

Loyer : 890€ CC. DPE : Vierge ; GES : 
Hono. : 732 € dont 120€ d’état des lieux.

EXCLUSIVITÉ

Cambo Les Bains

Au calme dans un quartier résidentiel, vous aurez plaisir à profiter de cette 
maison avec ses 2 terrasses exposées : l’une couverte au Sud donnant sur 
un jardin à 2 niveaux, et l’autre à l’est. A l’intérieur, vous trouverez en RDC, 
une chambre avec sa salle de bain attenante, 1 séjour de 30 m², une cuisine 
indépendante, WC. A l’étage, 2 chambres avec balcon, une salle d’eau avec 
WC. Au sous-sol, se trouve un grand garage pour garer vos 2 véhicules, 
une cave, un cellier. Le tout en parfait état. Les écoles et les commerces 
sont à proximités.
Loyer : 1 010€ CC. DPE : C ; GES : D
Charges :100€ (entretien du jardin).
Hono. : 648 € dont 150€ d’état des lieux.

EXCLUSIVITÉ

HASPARREN

T4 proche centre d’Hasparren dans maison rénovée comprenant une 
entrée, un grand séjour/salon, une cuisine aménagée donnant accès 
à une grande terrasse de 35 m² avec véranda de 17 m² et un jar-
din clos de 1000 m² avec abri jardin. 3 grandes chambres, une SDE, 
un WC indépendant. Il dispose également d’un grand sous-sol avec 
buanderie et d’un abri voiture. 

Loyer : 1 100€ CC. DPE : Vierge ; GES : 
Hono. : 906 € dont 150€ d’état des lieux.

EXCLUSIVITÉ

HASPARREN

T2 meublé dans maison rénovée proche centre d’Hasparren com-
prenant un séjour ouvert sur une cuisine aménagée de 20 m², une 
chambre, une SDE, un WC indépendant. Il dispose également d’un 
emplacement de parking et d’un petit jardin. 

Loyer : 480€ CC. DPE : Vierge ; GES : 
Hono. : 409 € dont 100€ d’état des lieux.

EXCLUSIVITÉ

Cambo Les Bains

T2 de 35 m² au 1er étage d’ une résidence neuve (avec ascenseur) 
proche du centre-ville comprenant une entrée avec rangement, une 
cuisine aménagée ouverte sur un séjour donnant sur une terrasse. 
Une chambre avec rangement et une SDE/ WC. Il dispose également 
d’un emplacement de parking. 

Loyer : 530€ CC. DPE : B ; GES : C
Charges :30€. Hono. : 410€ dont 100€ d’état des lieux.

EXCLUSIVITÉ
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DIAGNOSTICS IMMOBILIERS OFFERTS

Chers propriétaires, votre agence Toit2Rêve vous offre excep-
tionnellement les diagnostics techniques obligatoires pour tout 
mandat préférence signé entre le 1er mars et le 30 avril 2018 !

Nouveau

Dans un marché en 
constante évolution, 
où l’immobilier se 
modernise sans cesse, 
votre agence Toit2Rêve 
s’adapte afin de mieux 
vous servir! En ce sens 
nous mettons à votre 
disposition acquéreurs, 
vendeurs, un tout nouvel 
outil : la visite virtuelle ! 
Vous trouverez, sur notre 
site, la possibilité de 
visiter depuis chez vous, 
derrière votre écran, le 
bien de vos rêves!

Création & impression magazine-immo.com 0625214507 - Ne pas jeter sur la voie publique.
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